LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029

BARIRI/SP

htips://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TERMO DE COLABORACAQ 17/2023

OBJETO DO CONVENIO: Servigo de Protecdo Social Basica - Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos para até 200 duzentas) Criancas e Adolescentes de 06 a 15

anos.

GESTORDAENTIDADE: ..., .:000s000ss0asass; LUCIANA APARECIDA LUCINIO

MAR/2024
LAV LAR AMOR E VIDA

01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

LUCIANA APARECIDA LUCINIO

325.163.428-37

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL

7

PREVISAO (PT) EXECUCAO
250 158
DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (RS)
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 03/2024 CICERA SABRINA DA SILVA R$ ¢ 1.638,47
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 03/2024 MARCIA ADRIANA DOS SANTOS RS » 3.22455( 0P
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 03/2024 ADRIANA INES GRANAI RS s 2.001,05] | A
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 03/2024 GABRIELA PRADO RODRIGUES RS » 1169,43|| AP
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 03/2024 JULIANA PRISCILA BURATO VILELA | RS @ 165918|| =¥
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE 03/2024 RAQUEL MORELLO MELLADO RS 7 1523,28] |M
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 03/2024 MABELLY CAMPOS RODRIGUES RS s 133158
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 03/2024 LUISA POLA OREFICE RS @  1.659,18
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 03/2024 BIANCA DE ANTONIO RS e 1.33158|0 p»
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 03/2024 GUILHERME VINICIUS FESTA RS s 18382711
FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF 03/2024 RS @ 159594
IRRF RECURSOS HUMANOS IRRF REF 03/2024 RS B 206,07
INSS RECURSOS HUMANOS INSS REF 03/2024 RS 0 1.266,23
VALE ALIMENTACAO RECURSOS HUMANOS VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A RS » 2.436,53| /W
RESCISAQ RECURSOS HUMANOS RESCISAO LUCIANE CRISTINA TICIANELLI RS > 2.672,61
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS CUSTEIO AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA RS 262,951 °
YOCAGAO DE VEICULOS, MAQUINASE CUSTEIO VIEIRA COMERCIO E SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA | RS % 280,00 3
EQUIPAMENTOS
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA RS s 299,00f— y"
RS 26.495,90




DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS

PREVISAO PLANO DE
FINALIDADE DA DESPESA TR VALOR DA DESPESA (R$S) SALDO (RS)
RECURSOS HUMANOS RS 25.653,95 | RS 25.653,95
CUSTEIO RS 841,95 | RS 841,95
TOTAL INVESTIMENTOS RS 26.495,90
VALOR DO REPASSE RS 26.500,00
SALDO ANTERIOR RS 31,26
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS -
CORRECAO MONETARIA RS -
SALDO FINAL RS 35,36
SOLICITA REPROGRAMAGCAO DO SALDO FINAL? ( X) SIM () NAO
JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos

\ohitha i

GABRIELA PRADO
COORDENADOR

BARIRI/SP, 18 DE ABRIL DE 2024.
LAV LAR AMORE Assinado de forma digital por LAV

VIDA:010641350001 Lo AMORE @ ores

83 Dados: 2024.04.18 10:38:32 -03'00

LUCIANA APARECIDA LUCINIO
PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: MARCO/2024

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

( ) ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

MPRESTAC.RO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

() PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.

GESTOR DO CONVENIO

COMISSAO DE ACOMPANHAMENTO




Diretoria de Servico de Agao Social

Oficio 024
Referente: Prestacdo de contas Margo/2024 — Termo de Colaboracéao
17/2023

Setor de Convénios

Vimos por meio deste informar que, esta comissao recebeu a Prestagéo
de Contas Margo/2024 da LAV- Lar, Amor e Vida referente ao Termo de
Colaboragdo 17/2023 e apés tramites, aprova COM RESSALVAS, de acordo
com o exposto a seguir.

Por meio do oficio 22/2023, datado 23/04/2024 da Comissdo de
Monitoramento e Avaliagdo, anexo a esta prestagao, foi solicitado & OSC que
apresentasse 3 orgamentos para a aquisi¢do do servigo referente a aquisi¢ao
de software pela empresa “Bussola Tecnologia Social’, NFS-e 8882, de
01/04/2024, no valor de R$ 299,00.

Em 02/05/2024 a OSC, por meio do oficio 33/2024, anexo a esta
prestagéo, respondeu que o software da empresa Bussola Tecnologia Social €
o0 Unico que contempla todas as necessidades da OSC pois tratam de maneira
integral o usudrio do servigo, trazendo indicadores como Cadastro Unico,
Beneficios Eventuais, Programas de Transferéncia de renda, entre outros.

Em analise, esta Comissdo chegou ao consenso de que necessita de
mais informagdes acerca de como foi feita a pesquisa de mercado pela 0SC
para se chegar a conclusao de que é o unico software que atende suas
necessidades, j& que com uma simples pesquisa na internet, encontra-se
varios produtos similares e que, inclusive, a Assisténcia Social Municipal conta
com um produto similar e que somente por meio deste, chegaria a informagoes
como beneficios eventuais concedidos, ja que a OSC n3o concede beneficios
eventuais.

Esta comissdo ainda informa que na data de hoje enviara oficio

informando o elencado acima a@ OSC, por meio de e-mail, copiado a este Setor.
Bariri, 03 de maio de 2024.

Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br



Diretoria de Servico de A¢ao Social

Atenciosamente,
Comissao de Monitoramento e Avaliagéo

Adriana Henrique Menegassi
Fabricia de Oliveira
Juliana de Mattos

Keila Cristina Martins

Marcela da Costa Amado

Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipai

Lei n® 2759/96 e 19/03/1996

Registrada no CNAS —sob n2 23 em 21/02/2008

Oficio n°® 033/2024 ADM

Bariri/SP, 02 de maio de 2024
A
Comissao de Monitoramento e Avaliagao

Prefeitura Municipal de Bariri/SP

Assunto: Prestacao de Contas Termo de Colaboragao n°® 17/2023

A Organizacao da Sociedade Civil - LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Luciana Ap. Lucinio, em
resposta ao Oficio 022, informar que seguindo as orientagdes desta respeitada
Comissdo de Monitoramento e Avaliagdo, foi anexado junto a nota fiscal e
comprovante de pagamento dos cartdes VR Beneficios, o relatério do pedido
contendo a relagdo nominal de usuarios beneficiados e seus respectivos valores.

A OSC justifica ainda por meio deste a diferenca entre os valores de seus
beneficiarios. De acordo com a Convencao Coletiva de Trabalho 2023/2025,
clausula vigésima primeira — VALE REFEICAO, com vigéncia de 01/09/2023 a
31/08/2024 “Os empregados que nao possam ser atendidos pelo sistema de
refeicdo do empregador, no préprio local de trabalho ou em restaurantes
conveniados, terdo direito a vale refeigao no valor de R$ 28,00 (vinte e oito reais)
por dia trabalhado”. Sabendo disso, a colaboradora Gabriela Prado Rodrigues,
por exercer suas fungées em local onde nao é ofertado alimentagéo, sendo no
escritorio localizado no enderego Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 901, e carga
horaria superior a 30 horas semanais, adquire o direito do vale refei¢ao, sendo
este valor rateado entre os convénios em que a mesma esta inserida. Ainda
sobre a diferenca de valores, justifica-se o valor de Raquel Morello Mellado por

estar inserida também em outro convénio, e seu valor dividido entre eles. =



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/19%6

Registrada no CNAS — sob n? 23 em 21/02/2008

Em relagdo ao holerite da colaboradora Raquel Morello Mellado, o
carimbo foi devidamente corrigido e anexado novamente junto com os demais.

Referente a Nota Fiscal n° 36697 foram anexados os 3 orgamentos,
juntamente com os cupons fiscais assinados e relacionados com a placa de cada
veiculo, sendo que a placa FIB-8024 é pertencente ao veiculo Doblé Essence
1.6 - 7 lugares (veiculo proprio da entidade) e a placa GDW-2719 é pertencente
ao veiculo Hb20 Sedan 1.0 (veiculo de locagao), utilizado pelo SCFV para
execugao de servigos externos como acompanhamentos, visitas domiciliares e
institucionais, oficinas nos respectivos territérios com os responsaveis dos
usuarios, reunides de discussdo de casos, capacitagdes, entre outras
articulagdes que exigem o deslocamento da equipe.

Quanto aos orgamentos solicitados para o servico do Bussola Social, o
software em questdo é o Unico que contempla todas as necessidades da OSC,
fornecendo indicadores e informagdes que otimizam a execugéo do relatério
circunstanciado de forma quali-quantitativa. Seus recursos também tratam de
maneira integral o usudrio do servigo, trazendo indicadores, nao s6 dele mas
também da familia, em relagdo aos servicos do SUAS, como por exemplo
Cadastro Unico, Beneficios Eventuais, Programas de Transferéncia de Renda,
entre outros, sendo possivel identificar o perfil dos usuarios e estabelecer
estratégias para a efetivagdo da garantia de direitos. Diante do exposto, o
Bussola Social é o unico software que tem sua tecnologia voltada para o servigos
do SUAS, impossibilitando a apresentagao de outros orgamentos.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragdo, renovo meus

protestos de estima e consideracao.

PREJLENTE



C

Diretoria de Servigo de Agao Social

bf’ cio 022

Referente: Prestacdo de contas Margo/2024 — Termo de Colaboragao
17/2023

llma. Sra. Luciana Aparecida Lucinio

Presidente

Vimos por meio deste informar que, esta comissao recebeu a Prestagéo
de Contas Margo/2024 da LAV- Lar, Amor e Vida referente ao Termo de
Colaboragéo 17/2023 e apds tramites, entende ser necessario que a seja
anexado a essa prestagéo junto a lista de aprovisionamento do cartdo VR Multi,
contendo os nomes dos beneficiarios, os valores a receber e més de referéncia
ou ainda que junte a prestagéo relatorio contendo os nomes e valores pagos.

A comiss&o solicita também que seja corrigido o carimbo “18/2023" para
“17/2023" na copia do holerite da colaboradora Raquel Morello Mellado.

Solicita-se também que a OSC formalize por meio de documento
especificando os modelos e respectivas placas dos veiculos que foram
abastecidos com o rateio da nota fiscal 36697 (Auto Posto Santa Lucia). Esta
comissdo entende que este procedimento devera ser realizado sempre que
apresentado notas de combustiveis, demais produtos e servigos para autos.

N&o serdo aceitos pagamentos de notas fiscais de servicos executados
sem a cotagdo de 3 orgamentos, mesmo em caso de servigos continuados.
Incluir os orcamentos para o servigo de “licenga software Bussola Social”.

N3o serdo aceitos como orgamentos o uso fotos de painéis, cartazes e
similares, haja vista que néo & possivel constatar pelas mesmas se fazem
referéncia ao local de abastecimento (o qual deve conter o prego mais baixo)
ou qualquer outro estabelecimento do ramo. Incluir 0s 3 orgamentos para
(inclusive o da empresa vencedo}ia da cotacgéo) para a NF-e 36697.

Bariri, 23 de abril de 2024.

Atenciosamente, p ] (/L
Comissao de Monitoramento e Avaliagao

Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 1662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br
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Diretoria de Servigo de Ac¢do Social

iana Henrique Menegassi

’.t/ /

/ s ) ‘/' |

Fabricia de Oliveira

i R A

Juliana de Mattos

s / Keila Martins
MG Vet Assistente Social
Keila Cristina Martins CRESS 50.431

Marcela da Costa Amado

o W

Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br



12/04/2024, 14:25 Banco do Brasil
O visualizar Pix agrupados
T ’ % (G3341214194340851
5 Consultas - Extrato de conta corrente 1204/2024 14:24:57
s a———
Cliente - Conta atual
Agéncia 198-8
Conta corrente  24659-X LAV - LAR AMOR VIDA
z;:;"tﬂ" ae Més atual
Langamentos
Dt. Dt. . ;
balancete movimento A9-origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
08/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.030.132 26.500,00 C
04/04 15:34 PREF MUN BARIRI C-FMAS
04/04/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 26.500,00D | 0,00C
05/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.023.401 316,27CINSS N\
05/04 16:19 LAV - LAR AMOR E VIDA '
05/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.023.401 406,37 PRt S P
05/04 16:19 LAV - LAR AMOR E VIDA
05/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.658 123,20 ¢ \WAF
05/04 16:20 LAV - LAR AMOR VIDA
05/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.658 aagssc §617
05/04 16:20 LAV - LAR AMOR VIDA
05/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.658 379,14 C ! NE
05/04 16:20 LAV - LAR AMOR VIDA
05/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.660 399,16 C\[N =2
05/04 16:22 LAV - LAR AMOR VIDA
05/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.660 s30,09c Fo&T°
05/04 16:22 LAV - LAR AMOR VIDA
05/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.660 75,20 C {RAF
05/04 16:22 LAV - LAR AMOR VIDA
05/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.025.365 816,56 C F&7°
05/04 16:28 LAV - LAR AMOR VIDA
05/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.025.365 654,31C NS>
05/04 16:28 LAV - LAR AMOR VIDA
05/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida §50.198.000.025.365 aes56C |4
05/04 16:28 LAV - LAR AMOR VIDA
05/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.040.679 7984C |ARE
05/04 16:16 CASA ABRIGO
05/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.040.679 1.219,02C 615
05/04 16:16 CASA ABRIGO
05/04/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.197 17.376,57 D~
05/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.501 5.016,56D | F&.1 3
05/04 16:24 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1) 16954
05/04/2024 0000 13105 375 Impostos 40.502 370598 D W 55! \O-TF L~
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
05/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.503 2.436,53D |
05/04 16:40 VR BENEFICIOS
05/04/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 22.98134C | 000C
08/04/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 776 267261D |7
https:llautoatendimento.bb.com.briapf—apj-autoatendimentoﬁndex.html?Fz.27.0#Itemplatel-ZFconsultas-2F009-2.bb%3Fh=sim 12




12/04/2024, 14:25

Banco do Brasil

¥

08/04/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.6';'5.61‘ Cc 0,00C [ '
10/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.025.559 262,95C j; ﬂei;"::p'\;
10/04 09:56 LAV - LAR AMOR VIDA A
10/04/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 553.369.000.005.743 525,90 D 4
10/04 10:01 AUTO POSTO SANTALUCIAD .
10/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 41.001 280,00 D 4"; ¢
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 o
10/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 41.002 289,00 D i
BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
10/04/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 841,95C g00C
12/04/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest. Resgate Autom. 3569C
Saldo 3569C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2024
I0F * 0,00
Data de Debito de IOF 03/05/2024
Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL 35,69
OBSERVACOES: )

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

hltps:ﬁautoatendimento.bb.corn.brlapf-apj-auloatendimenloﬁndex.html?v=2 .27 .0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

Uty
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% BANCODOBRASIL

Relatorio Folha Pagamentos
Emitido em: 08/04/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: (01.064.135/0001-83

Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da|Folha: FOLHA SCFV MARCO 2024

Data Pagpmento: 05/04/2024

yalor To

I: R$ 17.376,57 Tipo: Salario

ssinatufas validas:

Situagao: Processada

Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Quantidade de Pagamentos: 10

uciana Aparecida Lucinio 05/04/2024 16:23:30
Danieli Minhoz 05/04/2024 14:44:38

OBS:

Processadla

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUACAO TIPO VALOR
Cicerg Sabrina da Silva 083.760.814-70  198-8 / 26922-0 Pago Salario R$ 1.638,47

2 Marcla Adriana Dos Santos 171.797.358-25 198-8 / 16032-6 Pago Salério R$ 3.224,55
% Adriana Ines Granai 191.015.108-43  198-8 / 10886-3 Pago Salario R$ 2.001,05
J{ Gabriela de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 1.169,43
5 Juliarja P Burato Vilela 441.059.808-23 198-8 / 27068-7 Pago Salario R$ 1.659,18
6 Ragugl Morello Mellado 442.205.218-79 198-8 / 26017-7 Pago Salario R$ 1.523,28
T Mabelly Campos Rodrigues 455.838.298-77 198-8/27174-8 Pago Salario R$ 1.331,58
4 Luisa|Pola Orefice 481.750.918-00 198-8 / 26020-7 Pago Salario R$ 1.659,18
é Bianca de Antonio 509.464.538-29 198-8 / 21995-9 Pago Salario R$ 1.331,58
|

\
10 Guilherme Vinicius Festa 548.222.488-01 198-8 / 21501-5 Pago Salario R$ 1.838,27
Este relatério|n@o é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

| Relatério emitido em 08/04/2024 as 10:42:49 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
Pagina 1 de 1




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

o]
m
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 9
o 3505203-BARIRI/SP PER: 01/03/2024 A 31/03/2024 o
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secdo FI ’JJ q
000000140 CICERA SABRINA DA SILVA 001 00002 00001 00001 1 I-IZJ
SCFV - TERMO 17/23 < N
)
Funcao. 514320-SERVIGUS GERAIS 01 TRABALHADOR 2 ’\‘:E
= i
Cddigo| Desciicdo Referéncia Vencimentos Descontos g s b '§
1| SALARIO 30,00 1.499,68 2 &
30| SALARIO FAMILIA 2,00 124,08 g ;J,,-E
= L s
61| INSAL UBRIDADE 10% 10,00 141,20 3 nE
80| I.N.S|S. 7,71 126,49 || 2 3
8 e
RN
B Ny
1. Colaboragdo noefizs R§ 3542 g
g ;
1 " :: 1
(CRGAQ PREF. MUN. DE BARIRI g
o
L
%]
Ll
o
o
= %
PARABENS !} FELIZ ANIVERSARIO !!! 1.764,96 126,49 g .‘E
Dependentes A 318
Admissao: 2P/01/2024 Nro.PIS/CI: 12912386170 SF;pz IR: 0 Valor Liquido 1.638,47 é 240
Salario Bse Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF a L0
1.499,68 1.640,88 1.640,88 131,27 1.076,08 0,00

00012/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
FOT® 3505203-BARIRI/SP PER: 01/03/2024 A 31/03/2024
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segdo FI
000000094 MARCIA ADRIANA DOS SANTOS 001 00002 00001 00001 1
SCFV - TERMO 17/23
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRA[IVA 01 TRABALHADOR
Cédigo| Desdrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 3.640,00
90|I.N.9.S. 9,22 335,61
96| .R.R.F. 15,00 79,84
0 mo 229/
T. Colaboraco n®t&z3 RS 3204
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
PARABENS !{l FELIZ ANIVERSARIO !!! 3.640,00 415,45
} Dependentes
Admissé&o: 16/05/2022 Nro.PIS/CI: 12387497564 sr;po IR: 0 Valor Liquido 3.224,55
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
3.64000 3.640,00 3.640,00 291,20 3.075,20 15,00
00017/00029 05/04/2024 SEXTA-FEIRA




FOTD

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/03/2024 A 31/03/2024

Caodigo

Nome do Funcionario

000000125 ADRIANA INES GRANAI

Local Depto. Setor Secdo FI
001 00002 00001 00001 1

SCFV - TERMO 17/23

NCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

o
Funcao: 251605-ASSISTENTE SOCIAL 01 TRABALHADOR .§
Qédigo| Desgricéo Referéncia Vencimentos Descontos g
3
1| SALARIO 30,00 2.175,68 e
90[IN.§.S. 8,03 174,63 B
y < ﬁ
T x 0 = — d&““\‘.\:"
. Colaboragdo neriz3 Ré-zolcs g b
’ - g ~—
GRGAQ PREF. MUN. DE BARIRI S
[a]
@
w
]
e =
x ]
- <
2.175,68 174831 o . |E
Dependentes T O|S
Admiss&o: P3/07/2023 Nro.PIS/CI: 12427292860 SF: 0 IR: 0 Valor Liquido 200105 || 3 =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g % i
2.17§,68 2.175,68 2.175,68 174,05 1.610,88 0,00 {

00010/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 | [ Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 3
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/03/2024 A 31/03/2024 E
Caodigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secgdo Fl '0,‘3 h
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1| Y
AREALVA - TERMO 15/22 < T
g 2
Funcao: 410105-COORDENADORA 01 TRABALHADOR|| Z (. é kS
Cadigo| Desciligio Referéncia Vencimentos Descontos E\ 'g
1| SALARIO 30,00 3.915,60 2 -
90| I.N.S|S. 10,97 655,05 || < ?:-?E
| 96/ LR.R|F. 27,50 462,21 (| 3 ~JJ3
279| AUXILIO CRECHE 20,00 312,00 3 M3
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 39,16 3] ﬂ___‘é{
625| SCFY-TERMO COLAB 17/2023 30,00 1.305,20 E G
626| MSE|- TERMO COLAB 18/2023 30,00 713,20 2C f i
Ternjo de Colaboraga®
T, M0125 Re w43 . Ne| w2 3358]] Q
é, Gjﬂ PREF. MUN :s-_"'_ T" Cd?horagao "omméia’_“@.. Fundo Minicipal de Assisténc S§cial
- MUN. DE BARIRT | | GRGAQ PREF. MUN. DE RARIR] [Prefeitura Municinal de Atefiva
5 RES . j E T£
6.285,16 117,26 || o 3;; E
Admiss&o: 04/01/2022 Nro.PIS/CI: 12931249175 sDﬁpze ”".ER?‘ES Valor Liquido 5.167,90 g o
Salario Bise Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF a ‘_‘(._J
3.915[80 5.973,16 5.973,16 477,85 4.938,93 27,50 -
00023/00029 05/04/2024 SEXTA-FEIRA




Emitido em: 08/04/2024

|
g B ANCODO BRAS". Relatério Folha Pagamentos
|

%mpresp: Lav-L -~Amor E Vida

CNPJ: 0/1.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Nome da Folha: FOLHA AREALVA MARCO 2024

Data Pagémento: 05/04/2024 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0
Valor Tottl: R$ 9.588,52 Tipo: Salério Quantidade de Pagamentos: 4
Assinaturps validas:
Luciana AIarecida Lucinio 05/04/2024 16:28:59
Danieli Munhoz 05/04/2024 15:00:24
OBS:
Rrocessadp
NOMH CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
|
1 Zilda Aparecida Domingues 200.711.618-99  198-8 / 193797-9 Pago Salario R$ 1.896,56
2 Gabrigla de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 3.315,81
3 Isabel@ Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8 / 13740-5 Pago Salario R$ 2.397,03
4 Jessich Carolini Coutinho 431.857.298-62 198-8 / 107025-8 Pago Salario R$ 1.979,12

Relatério emitido em 08/04/2024 as 10:42:03 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Este relatério rjdo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



&

4

ANCO DO BRASIL

Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 08/04/2024

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Emprega: Lav - Lar Amor E Vida

Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

ﬁssinatu F

Data Pagamento: 05/04/2024

Valor TOTI: R$ 3.876,05

as validas:

Nome da|Folha: FOLHA MSE MARCO 2024

Situagao: Processada

Tipo: Salario

Luciana Aparecida Lucinio 05/04/2024 16:20:37
Danieli Minhoz 05/04/2024 14:48:11

Quantidade de Pagamentos: 3

Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

OBS:
Processadia
NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
Gizelg M G Ballalai 129.495.548-90 198-8 / 22791-9 Pago Salario R$ 1.921,33
2 Gabriela de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 682,66
3 MarialEugenia Brocco Sant 408.775.278-06  33-7 / 186833-0 Pago Salario R$ 1.272,06

Este relatério|

Relatério emitido em 08/04/2024 as 10:41:18 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

ndo & um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)

SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



FOTQ

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

3505203-BARIRI/SP

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/03/2024 A 31/03/2024

Codigo

Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL

Nome do Funcionario

000000144 JULIANA PRISCILA BURATO VILELA

Local Depto. Setor Secao FI
001 00002 00001 00001 1

SCFV - TERMO 17/23

01 TRABALHADOR

Q
=
[&]
w
o
i
r_
w
w
=z
<
e °
r4 &
= -5
Codigo| Desciigéo Referéncia Vencimentos Descontos E e
1| SALARIO 30,00 1.800,00 2 ,iuz
- . b=
90| I.N.S|S. 7.82 14082 || & 5\12
g s
2 d
o i
I Lotzboracip po o - E =
’C*";f«?&f«m RO TERI Re 57, g _
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRY < X
=
om
w
n
x =
B
1.800,00 140,82 o ,ﬁ-{g
, Dependentes - =
Admisséo: 06/02/2024 Nro.PIS/CI: 16249290150 SF;po IR: 0 Valor Liquido 1.659,18 g IS
Salario Bise Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF a @,
1.800,p0 1.800,00 1.800,00 144,00 1.235,20 0,00 O

00014/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3505203-BARIRI/SP PER: 01/03/2024 A 31/03/2024

HOTG Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao FI
000000120 RAQUEL MORELLO MELLADO 001 00002 00001 00001 1
SCFV - TERMO 17/23
Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR
Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 15,00 1.698,10
90| LN.S.9. 9,02 306,36
9| 1.R.R.A. 15,00 43,27
627 | ITAPOLIS - TERMO COLAB 15,00 1.698,09
, T. Colaboraga 10 527 R§ 1528 3¢
T. Colaporagdo n°ct R§ 1535 bo "—‘Rs
ORGA() PREF. MUN. DE ITAPOLIS ORGAD PREF. MiN. DE BARIRI
3.396,19 349,63
Dependentes .
Admissao: 02/05/2023 Nro.PIS/Cl: 20109148805 SF;po IR: 0 Valor Liquido 3.046,56
Salaric Bage Sal Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
3.396,1p 3.396,19 3.396,19 271,68 2.831,39 15,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

\ Y ;';/-'.
) ! ) ¢

Ize

A ‘-":f"

Assinatura do Funecionario

DATA

00018/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA




£ BANCO DO BRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 08/04/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: (01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24660-3

alor Total: R$ 6.040,42

ssinaturps validas:

Nome da Folha: FOLHA ITAPOLIS MARCO 2024

Tipo: Salério Quantidade de Pagamentos: 4

uciana Aparecida Lucinio 05/04/2024 16:21:43
anieli Munhoz 05/04/2024 14:52:59

ata Pagamento: 05/04/2024 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24660-3

0BS:
Rrocessa

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGCAO TIPO VALOR
1 Gizeld M G Ballalai 129.495.548-90 198-8 / 22791-9 Pago Salario R$ 1.656,46
2 Dayarja da Silva Marques 390.650.348-89 198-8 / 21300-4 Pago Salario R$ 894,54
3 Raqudl Morello Mellado 442.205.218-79 198-8 / 26017-7 Pago Salario R$ 1.523,28
4 Maria Carla Sabrina Silva 448.646.958-57 198-8 / 25512-2 Pago Salario R$ 1.966,14

Relatdrio emitido em 08/04/2024 as 10:42:17 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Este relatdrio rjdo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

3505203-BARIRI/SP

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00268- CENTRO

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/03/2024 A 31/03/2024

Codigo

Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL

Nome do Funcionario

000000149 MABELLY CAMPOS RODRIGUES

Local Depto.
001 00002 00001

SCFV - TERMO 17/23

Setor Secao FI
00001 1

01 TRABALHADOR

o]
@
[&]
L
o
w
l._
w
L
Z
<
< 2
4 \ |6
= N6
Cadigo| Descrlgdo Referéncia Vencimentos Descontos EE_) e
1| SALARIO 24,00 1.440,00 2 o
90[IN.S 5. 7.53 1842 £ . 5
5 4 Y3
g g
P4 R %]
Z Ty
5 < "
;. 3 -~ o - ) _ B ™
i} Colaboracio n® .23 RS 155158 : NS
- = =
DRGAD PREF. MUN. DE BARIRI <
(@]
al
om
L
O -
% o
o =
- =
1.440,00 10842 || o —|<
, Dependentes . x HZ
Admissdo: 07/03/2024 Nro.PIS/CI: 21373417236 sp;po IR: 0 Valor Liquido 1.331,58 g ~<1a
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF ur:J ;
1.800,00 1.440,00 1.440,00 115,20 875,20 0,00

00016/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA




AF.15/03/2024(P3)-RET.20/03/2024(Z5)

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

3505203-BARIRI/SP

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

PER: 01/03/2024 A 31/03/2024

CNPJ: 01.064.135/0001-83

By Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao FI
000000124 LUISA POLA OREFICE 001 00002 00001 oOO0001 1
i SCFV - TERMO 17/23
Funcao: 515305-EDUCADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR
Cadigo| Desciicdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.800,00
90| LN.S|S. 7,82 140,82
A a0 w0123 -
Colaborago norti2s peea,ic
ORGAD PREF. MUN, £ BARIRI
1.800,00 140,82
Dependentes P
Admissdo: 25/05/2023 Nro.PIS/CI: 14715467344 SF-_po IR: 0 Valor Liquido 1.659,18
Salario Bhse Sal.Contr.INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.800J00 1.800,00 1.800,00 144,00 1.235,20 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Assinatura do Funcionario

DATA

00015/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA




[ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 | [ Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO &
roth 3505203-BARIRI/SP PER: 01/03/2024 A 31/03/2024 E
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secdo FI '5
000000148 BIANCA DE ANTONIO 001 00002 00001 00001 1 uz.l |
SCFV - TERMO 17/23 < -~
Zle
Funcao: 515305-ORIENTADORA SUCIAL 01 TRABALHADOR <Zc L&f §
E ¥ <
Codigo| Des¢ricdo Referéncia Vencimentos Descontos E ;_f '§
1| SAUARIO 24,00 1.440,00 2 e
90| IN.$.S. 7,53 10842 | £ g
= R =
c T
o £
< .
5 U<
Z U
£ 7
7 € &
) - : 5 Tal
Colaboracio no v.27 R$ 551 sz s >
AR, . < ~
ORGAO PREF. MUN, DE BARIR] 8 7
- &
= =
w _—
o ~
.
— —
1.440,00 108,42 8 “T g
) Dependentes e OfZ
Admissao: §7/03/2024 Nro.PIS/Cl: 15451582304 SF;po IR: 0 Valor Liquido 1.331,58 g -
Salario Base Sal.Contr INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF E "‘j\ﬁf
1.800,00 1.440,00 1.440,00 115,20 875,20 0,00 A
00071/00029 05/04/2024 SEXTA-FEIRA




FOTQ

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/03/2024 A 31/03/2024

Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao Fl
000000137 GUILHERME VINICIUS FESTA 001 00002 00001 00001 1
SCFV - TERMO 17/23
Funcao: 411005-AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01 TRABALHADOR
Céodigo| Descficao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.996,80
90(I.N.§S. 7.94 158,53
1.
W&bora;ao norgiz 3 R$ 1835, 22
BRGAD igs.
MUN, Dfaanrm
1.996,80 158,53
Dependentes .
Admissdo: 42/01/2024 Nro.PIS/CI: 13696538298 SF;pQ IR: 0 Valor Liquido 1.838,27
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.996{80 1.996,80 1.996,80 159,74 1.432,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

y M~

(s

[ 8
Assinatura do Funcionario

l}r\l‘\/\r\f )

1
U
J

AP VAN Ii

P
/

o
/OHy Y
DATA

Y
L

(\C.

00013/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA




FGT S GFD - Guia do FGTS Digital |
Digital |

CPF/CNPJ do Empregador ] [Nome/ Razdo Social do Empregador ]

L 01064.135 || LAV - LAR, AMOR E VIDA
rNlilm. de Pag. | | Identificador Tag R Ste4
) 1 0124040202284724-3|| 02/04/2024 1342

Observacoes

Valor a recolher

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagdo Compensatoria Encargos FGTS
03/2024 29 5.016.56 0.00 0.00 0.00
Total Geral: 5.016,56 0,00 0,00 0,00 5.016,56

]

i

? 3 Eﬁ!ﬂbﬂfﬁ@ﬂ ﬁ%?u;j R L7 07, "y R‘S{V"j’ 4
| Anasi S T Colaboragao n*—= ="
i UREG :
{ URGAD PREF. MUMN. DE BARIRI ORGAO PREF MUN.DE BORACEA

S
5
s

'C(#ﬁbmm MEL R Termo de Colaboragao
URGAQ PREF. MUN, D a2 | 51658

. L] Ne -——i‘ - : l
| E “m{ Fundo Municipal de Assisténcia Social
prefeitura Municipal de Arealva

TR

r-ﬂt-rg

~yez:

T. Colaboragdo no 1123

ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI P L |
ORGAO PREF. MUN. DE WAPOLIS ’

Data de geracao da Guia: 02/04/2024 as 13:42:54 - Pagina 11
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https:/ /fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb. pix2568pix-greode . caixa . gov.br/apl/vl/cobv/eed86719£52e448096a 4cedas401990b5204000053039865002BRSIIICAIXA ECONOHICA FEDERALGOOBBrasiliaé20705034++63046D08

Payload Location:

pix-qrcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/eedd671952e448036a4cele5403998D




08/04/2024, 09:47 Banco do Brasil

(G3360809424530021

Consultas - Emissdo de comprovantes 08/04/20p4 09:47:46

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e8/e4/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.47.47
09198800198 2ol

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EOBP0PPBL20240405183653203995003
CNPJ] DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: 5.816,56
DATA: 85/e4/2024 - 16:24:11
COD PRODUTO: b981a93ee@5743279cee@92eb6fab8ad

DEVEDOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, %5%% k%% [xxkk_g3

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: ©0360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: @465e1
AUTENTICACAO SISBB: 7.453.D33.956.453.8D8

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8800 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

1/2

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.htmI?v=2.27.0#Itemplatel-zFconsu!tas-—.’zFBSQ—1 .bb



05/04/2024, 16:16 Banco do Brasil

G334051611
05/04/201

279513018
4 16:16:56

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 406791
Creditado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8 nf)

i (¢ i
Conta corrente 24659-X 'k‘ H
Valor 1.219,02 JoT
Destinagédo 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:16:05

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagéo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:16:56

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:!lautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.27.0#Itemplatelpendancias

1/2



05/04/2024, 16:20 Banco do Brasil I

G334051611R79513033
05/04/2024 16:20:10

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X ‘ Y 12
Valor 348,58 A
Destinagé@o 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:19:32

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:20:10

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

113

https:llautoatendimento.bb.com.br!apf-apj—autoatendimentolindex.html?v=2.27.0#Itemplatelpendencias



05/04/2024, 16:19 Banco do Brasil

(G3340516113
05/04/202]

79513025
H 16:19:06

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X B
Valor 40837 YT
Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:17:40

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagdo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:19:06

Transacgdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com. bn‘apf-apj-autoatendimentolindex.htrnI?v=2.27.0#Itemplatelpendencias
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05/04/2024, 16:28 Banco do Brasil

G331051625
05/04/20

350430017
4 16:28:20

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 816,56 AL
Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:25:20

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagéo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:28:20

Transacgdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https :llautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autcatendimentoﬁndex.html?v=2.27.0#Itarnplats!pendencias

113



05/04/2024, 16:22 Banco do Brasil

G334051611
05/04/203

4 16:22:25

79513042 |

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X SAPA S
Valor 530,09

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:22:18

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagdo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:22:25

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.27.0#/template/pendencias
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. Documento de Arrecadacgao |
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
( 01.064.1 35!0001-83] LAV - LAR, AMOR E VIDA }
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este dochmento até
L Margo/2024 1 9.’04:'2024] [ 07.1 6.24093.4770925-7]

19/04,/2024

Valor Total do Pocumento

3.735,98

rE)bservacDes
N° Recibo Declaragao: 50000219182702

Composi¢ao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagio Principal Muita Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 3.015,11 d.015,11 | |
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO i

PA:03/2024 Vencimento:19/04/2624

8561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 780,87 780, 87
087 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024

Totais 3.795,98 3.795,98

T. Colaboracdo nerud R$ \ieeS

g G'i 0 pREF, " mm . :
- Termo de Colabora¢ao |
N2 Siledd , &SB!
Fundo Municipal de Assisténcia Social

T. Colaboragdo nos122 %122 R$ZE Uy prefeitura Municipal de Arealva
| CRGAD PREF. MUN. DF BARIRI

o

1. Colaboraggo P2 REZLZ
GRGAO PREF. MUN. DE WAPOLIS
T Colaboragao e R$ZC.2- 2t Yo
ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA
i
|
\ SENDA (Versdo:5.1.8) Pagina: 1/1 02/04/2024 1::50:20j
85840000037 0 959803852417 100716240935 477092573499 AUTENTICACAO MEGANICA

Documento de Arrecadacédo de Receitas Federais

1 85840000037 0 I 95980385241 7 l ] 10071624093 5 | | 47709257349 9 CNPJ: 01.064.135/0001-83
Numero: 07.16.24093.4770925-7 |
Pagar até: 19/04/2024 ;
Valor: 3.795,98 '




-08/04/2024, 09:47 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e8/e4/2e24 - AUTOATENDIMENTO - 09.47.47
21988080198 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 9198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85840000037-8 95980385241-7
10071624093-5 47789257349-9

Data do pagamento e5/e4/2024
Numero do Documento 07.16.24093.4770925-7
Valor Total 3.795,98

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 848582

AUTENTICACAO SISBB: 4.ADC.FDD.39A.B5F.D37

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:Ifautoatandimento.bb.com.brlapf-apj‘auioatendimentoﬁndex.html‘?v='2.27.0#Itemplatel—zFconsultas—2F869-1 .bb




05/04/2024, 16:20 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-x T )
Valor arg14 '
Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:20:01

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagéo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:20:10

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

ht!ps:l!autoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentalindex.html?v=2.27.0#Itempiaiafpendencias




05/04/2024, 16:19 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR E VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X i

Valor 316,27

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:18:21

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagéo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:19:06

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index.htm |?v=2.27.0#/template/pendencias

2/




05/04/2024, 16:28 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 25365-0
Creditado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 24659-X

o )t
Valor 654,31 A
Destinagéo 0 ‘
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:25:57

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagéo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:28:20

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.27 0#/template/pendencias

2/



05/04/2024, 16:22 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 399,16

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:22:50

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:22:25

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

hltps:Ilautoatendlmento.bb.com.brlapf-apj—autoatandimantoﬁndex.htmr?v=2.27.0#hemplatafpendencias




. Documento de Arrecad
Receita Federal de Receitas Fed

acgao |

erais

)

(CNPJ Raz#io Social
. 01.064.135/0001-83) (LAV - LAR, AMOR E VIDA
rPer?’ododeApura;éa Data de Vencimento Nimero do Documento Pag 18 d to até
; Margoi2024] [ 19104:2024J ( 07.16.24093.4770925-7 paamrfaee
g 19/04/2024
N° Recibo Declaragao: 50000219182702 Viilor Tosal o bacumedic
Composicao do Documento de Arrecadacao
Cdédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 3.015,11 B.015,11
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
@561 IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PA 780, 87 780,87
87 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
Totais 3.795,98 5.795,98
T. Colaboracao n%22,.75 R$_#.%
ORGAO PREF. MUN, DE BARIRI «
Termo de Colaboragao
Ne_ SHA_ | 2558 |
Fundo Municipal de Assisténcia Social
T. Colaboragio 10 i3 R$-dao,of Prefeitura Municipal! de Arealva
AEPE ST ETIFIOTTLATMOEED
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
el -
0 4% RS £
" 13- 2300 T.oolabora*ﬁc‘“ —_—
o 19122 Rshfu :
T. Colaboraga0 A° Lo e | GRGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS
ORGAG PREF. MUN. DE BARIRI — o
\_ SENDA (Vers&o:5.1.8) Pagina: 1/1 02/04/2024 |3:50:20
85840000037 0 959803852417 100716240935 47709257349 9 AUTENTICAGAO MECANICA |
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
| 85840000037 0 95980385241 7 | | 10071624093 5 ! 47709257349 9 | CNPJ: 01.064.135/0001-83
Numero: 07.16.24093.4770925-7
Pagar até: 19/04/2024
Valor: 3.795,98




08/04/2024, 09:47 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
es/ea/2e24 - AUTOATENDIMENTO - 89.47.47
0198800198 SEGUNDA VIA eeol1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85840000037-0 95980385241-7
10071624093-5  477@9257349-9

Data do pagamento 85/e4/2024
Numero do Documento 87.16.24093.4770925-7
Valor Total 3.795,98

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2811

DOCUMENTO: 848582

AUTENTICACAO SISBB: 4,.ADC.FDD.39A.B5F.D37

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/i ndex.htmi?v=2.27.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb




05/04/2024, 16:16 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 406791

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8 e
Conta corrente 24659-X . A
Valor 79,84 '

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:16:36

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacao efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:16:56

Transac&o efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

ht‘lps:Ilautaatendimenlo.bb.com.br.fapf-apj-autoatandimentoflndex.html?v=2.27.0#ftemp1atelpendencias




05/04/2024, 16:20 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X ) g)2>
Valor 123,20 e
Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:21:08

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacdo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:20:10

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2 .27 .0#/template/pendencias




05/04/2024, 16:28 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 296,56 k"
Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:26:23

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagdo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:28:20

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:llautoatendimento.bb.oom.brfapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.27.0#hemplatelpandenclas




05/04/2024, 16:22 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 24660-3
Creditado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 24659-X
PRk A
Valor 75,20 ik L
Destinagdo 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:23:49

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagéo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:22:25

Transac&o efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.27 .O#/template/pendencias

s



26/04/2024; 10:25

Constuitas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G335081017
08/04/2024

£146881
10:25:04

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/e4/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.25.05

0198800198 eeol
Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

ID: EG280000020240405193412076814394
CNP] DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: 2.436,53
DATA: e5/e4/2024 - 16:40:13
COD PRODUTO: QRS1TXKAPZSMCRZE34YWOGPPOOWOKWIR70A
DEVEDOR : LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1,088 Skl Aaks_R3

PAGO PARA: Vr Benef. Serv. Proc. Sa

CNPJ: 2.535.864/0001-33

INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 10,e0.

DOCUMENTO: 48583
AUTENTICACAO SISBB: 6.C33.D6D.4CF.83B.96C

Central de Atendimento BB
4804 @ee1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 @ess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

T. Colaboracdo ner225 RS 7, <
(36A0 PREF. MUN, DE BARIRI

Transacgdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:.’!autoatendimento.bb.com.brlapf—apj—au!oatendimentoiindex.html?v=2.27.0#.'tempIaleI~2FconsuItas~2F869-1 .bb

7



nas opgoes:

VR BENEF. SERV. PROC. SA

Valor do 2.436,53

Vencimento: 05/04/2024

Nome do Beneficlério CNPJ ' Agéncia / Cédigo do Beneficiario Vencimento

VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0001-33 1-9/16140-5 05/04/2024

R STA CRUZ, 269

Pagador N° Documento

LAV LAR AMOR E VIDA 2021404050059?9

Valor do Documerjto

01.064.135/0001-83 2.436,53

Instrugdes: Atanticaczo mecsnica
Este produto & Pré-Pago e seré processado somente apés o pagamento.
Apds o dia 30/04/2024 o pedido sera cancelado

sendo necessario fazer novo pedido.

Produtos: Muiti - Saldo Auxilic VR+VA

11, (obaboragat W Llem ...wn--m
Aoca() .. DE BART
i nGA0 PREF.WUR.E A

| &




12/04/2024 14:25 notaprintimg.aspx (1016x14086)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ ahoe

63161059
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Ejmisséo
05/04/2024 18:58:45
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verifidagéo
o SO RPS N° 63171031 Série 1, emitido em 05/04/2024 DSJN-ERJJ

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3
Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

Enderego: AY DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio: Séo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social. LAY LAR AMOR E VIDA
CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83
Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
Municipio: Bariri UF: sP

Inscrigdo Municipal: ----

E-mail: administrativo@Ilavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: ---- Nome/Razéo Social: ----

DISCRIMINACI\O DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 2.436,53 - (11 cartéo(bes))

T. Colaboragio il R$965
ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI

Vencimento em 05/04/2024

Trib aprox. Lei n°® 12.741/12: R50,00 Federal, RSO, 00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940 Z3.2.F

valor da corretagem ou comisséo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20240405005979

REALIZE © PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR voCcE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 2.436,53
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP [RS$)

Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refei¢éo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (R$) Credito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagéo do Servico Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fontg

17,64% / IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.087/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 63171031 Série 1, emitigo em
05/04/2024,

https:h'nfe.prefeitura.sp.gov.brlcontribuin(elnotaprintimg.aspx?ccm=61314803&nf=631 61059&cod=DSJNEMJJ&imprimir=1 1/*
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%5 BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamgntos |

Emitido em: 08/04{2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: RESCISAO LUCIANE CRISTINA TICIANELLI
Data Pagamento: 08/04/2024 Situagao: Processada
Valor Total: R$ 2.672,61 Tipo: Proventos
Assinaturas vélidas:

Luciana Aparecida Lucinio 08/04/2024 11:18:02
Danieli Munhoz 08/04/2024 11:16:57

Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Quantidade de Pagamentos:

1

OBS:
Processada |
i
NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUA(}AO TIPO VAL&J:Q
; |
1 Luciane C Ticianelli 131.027.088-03 198-8 / 24927-0 Pago Proventos RS 2.672,%31
|
Este relatério ndo & um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatgndimento BB
Relatério emitido em 08/04/2024 as 11:20:00 , por JD585374 DANIELI MUNHOZ
Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
;.-. Lt ilfl.'-’!'l'tr.l.‘?‘lﬂmumﬂ;.'MIQ
¢ Lnaboraged n°ge) R
q
i |
i&ﬁﬁa@ PREF. MUN, DE BARIRI
||
ha 1de1 |

Pé];



R - I Nome
. 12444870729 000000096-LUCIANE CRISTINA TICIANELLI
-Enderego(Logradouro, Nro., Andar,Apartamento)

TrEnde -
RU"AESAqr'i:TA CRUZ 269- |¥kitRo

05-Municipio 07-CEP 08-CNAE 09-CNPJICE| do Tomador/Obra
BARIRI SP 17250029 8730101

T3-Baimo
TRAVESSA DAS VIOLETAS 00025 CENTRO
14-Munigipio 15- 16-C 17-Carteira d 9 TB-CPF
BAHIER | "8p | 180 50155 | 7o R IR o p | 131.027.088/d3
19-Data Nascto. 20-Nome da Mae
24!01!1 970 7 LUCYLA DE LOURDES BALDO TICIANELLI
21 %m 5o Conlt ' '
NTRATO DE TRABALHO POR PRAZO INDETERMINADO
22- Causa do Afastamento
SJ1-RESCISAQ CONTRATUAL A PEDIDO DO EMPREGADO
23-Remuneragao Mes Anterior 24-Datade Admissdo 25-Dala do AViso Pravio 26-Data de Afastamento 27-Codigo del Afastamento
1.800,00 01/07/2022 20/03/2024 30/03/2024 841
28-Penséo Alimenticia (%) (TRCT) 29-Pensdo Alimenticia (%) (Saque FGTS) 30-Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 TRABALHADOR
31-Codigo Sindical 32-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral FALTAS(EM DIAS):FERIAS VENC: 0,0 PROPORC.: 0,0 130/9AL: 0,0
020144862438 599934510001 10-SIND DOS EMF‘ EM TURISMO E HOSP DE BAURU

‘ : - DISCRIMINACA( R
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor

50-Saldo de  30.00 /dias Salariol i ;
(Liquidode __ /Faltas e DSR)_ 1.800,00 | 51-Comisses 0,00] 52-Gratificages 0,00
53-Adicional de Insalubridade 0,00 | 54-Adicional de Periculosidade 0,00 55-Ad.Notumo 0,00
56.1-H.Extras 0,00 | 56.2-H.Extras 0,00] 56.3-H.Extras 0,00
57-Gorjetas 0,00 | 58-Desc.Sem.Remun.(DSR) 0,00| 59-Ref.DSR H.E.Sal.Variavel 0,00
60-Multa Art.477 Par. 80. CLT 0,00 | 61-Multa Artigo 479 da CLT 0,00} 62-salario Familia 62,04
63-13.Sal.Prop. 03/12 AVOS 450,00 | 64.1-13.Salario Exercicio 0,00] 64.2-13.Salario Exercicio 0,00
65-Ferias Proporcionais 66.1-Fer.Venc.Per.Aquisit. 66.2-Fer.Venc.Per. Aquisit,

s g 1.350,00 0,00 3 Augs 0,00
68-Terco Cons.de Ferias 0,00 | 69-Aviso Prévio Indenizado 0,00} 70-13. Sal.(Av.Previo Ind.) 0,00
71-Ferias(Av.Previo Indeniz.) 0,00 | 72- 1/3 Ferias Proporcionais 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 | g.Ajuste do Saldo Devedor 12,04
DEDUCOES
100-Pensdo Alimenticia 0,00] 101-Adiantamento Salarial 0,00] 102-Adto de 130.Salario 0,00
103-Av. Previo Indenizado 1.200,00{ 104-Multa Artigo 480 CLT 0,00 105-Emp. em Consignacao 0,00
106-Vale Transporte 0,00} 107-Reemb. Vale Transporte 0,00f 108-Vale Alimentacao 0.00
109-Reemb. Vale Aliment. 0,00] 110-Contrib. parao FAPI 0,00} 111-Cont.Sindical Laboral 0,00
112.1-Previdencia Social 134,40 112.2-Prev. Social 13.5al. 33,75| 113-Contrib. Previd.Compl. 0,00
114.1-LR.RF. 0,00 114.2-IRRF 13 Salario 0,00} 114.3-IRRF Part,Lucros/Resull. 0,00
115.1- IRRF sobre Ferias 0,00] 145.ziesc saldo banco de horas(7.92) 71,28 0,00
0,00} 0,00 0,00
0,00} 0,00 0,00
0,00 0,00} 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,0d"

ASSENADD DIGITALMENTE

LAV LAR AMOR E VIDA

A gonloemiLiee (6 3 S$nITut GOOL 30 CETIMAZa £
etpi/rrpro gou berassinador-digi al

D serrro

T. Colaboracao 2142

GRGAG PREF. MUN. DE BARIRI




01-CNPJ/CEI 02-RAZAO SOCIAL/NOME

01064135000183

0571-LAV LAR AMOR E VIDA

| 10-PIS/PASEP 11-NOME

12444870729 000000096-LUCIANE CRISTINA TICIANELLI

17-Carteira de Trabalho(Numero/Série/UF) | 18-Nro. do CPF 19-Data Nascimento 20-Nome da Mae

00094154/00124/SP 131.027.088-03 24/01/1970 LUCYLA DE LOURDES BALDOQ TICIANELLI

i A

‘22-Causa’do.;-ﬂufasia;ﬁel;t§
SJ1 - RESCISAO CONTRATUAL A PEDIDO DO EMPREGADO

24-Data de Admissdo |25-Data do Aviso Prévio |26-Data de Afastamento| 27-Cod.Afastamento | 29-Penséoc Alimenticia(%) (FGTS)
01/07/2022 20/03/2024 30/03/2024 SJ1 0,00%

30-Categoria do Trabalhador
01 TRABALHADOR

31-Codigo Sindical 32- CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU
020144862438 59.993451/0001-10

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia na rescisao do contrato de trabalho, nos termos do artigo n. 477, paragrafo 1., da Consolidadagéo das Leis

do Trabalho(CLT), sendo comprovado neste ato o efetivo pagamento das verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT,

no valor liquido de R$ wwweessw 672 61 0 qual, devidamente rubricado pelaspartes, € parte integrante do presente TERMO DE HOMOLOGAGAO.
As partes assistidas no presente ato de rescisao contratual foram identificadas como legitimas conforme previsto na Instrug@o Normativa SRT nro. 15/2010.
Fica ressalvado o direito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campo 155, abaixo.

ASSINADS) DIGHTALMERTS

BARIRI/SP, 08/04/2024 LAV LAR AMOR E VIDA

R oulorridats o & SUEINLH DOOE sat THiCITA T
. hitp:tisarpro.gov.heistsinador-digital QWlo

150 - Assinatura do Empregador/Preposto

LUCIA APARECIDA LUCINIO B .
X ﬂtu‘m o T»’a‘wﬁi" O 8/0 Y /;’w‘f

151 - Assinatura do Trabalhador 152 - Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhadpi
000000096-LUCIANE CRISTINA TICIANELLI

a2

153 - Carimbo e Assinatura do Assistente 154 - Nome do Orgéo Homologador

155-Ressalvas

T, Colaboracao n°gaa3 RéLAEL
6RGA0 PREF. WUN. DE BARIRI

156-Informagdes a Caixa:




10/04/2024, 10:13 Banco do Brasil

Consultas - Emissédo de comprovantes

(G3351010475942521

10/04/202]

H 10:12:51

16/04/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:12:51
019800198 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24,659-X

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070423804042441229680008296870000028000
BENEFICIARIO:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885

NOME FANTASIA:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885

CNP]: 28.110.512/0001-20

BENEFICIARIO FINAL:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885

CNP]: 28.110.512/0001-20

PAGADOR:

CASA ABRIGO

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 41.001
DATA DE VENCIMENTO 15/e4/2024
DATA DO PAGAMENTO 1e/84/2024
VALOR DO DOCUMENTO 280,00
VALOR COBRADO y 280,00
NR . AUTENTICACAO 1.3E8.5BE.FC6.717.389

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 @81 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
9800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento. T. cmragaﬂ l‘!o =) R$ 2000
L ST TR

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala : =

@800 729 0088 (ORGAD PREF. MUN, DE BARIRI

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ht‘tps:llautoatandimento.bb.com.brfapf—apj-autoatendimentolindex,html?v=2.27.0#Itemplatel-zFconsultas~2F869-1 .bb

i1 2



RECIBO DO PAGADOR
4w Banco ltau S.A. | 341-7 ‘ 34191.57007 04238.040424 41229.680008 2 96870000028000
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, int t énci d Vencimento
2 cativo, internet ou e 2
gue p p m agéncias e correspondentes 15/04/2024
Beneficidrio A géncia/Codigo Bereficiario
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20 0424/12296-8
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI - SP
Data do documento  |Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
27/03/2024 DM N 27/03/2024 157 /00042880 - 4
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documgnto
157 RS 280,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatithento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00% (+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
R STA CRUZ 269 , 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP
eneficidrio final: CNPJ/CPF:
Autenticagdo meddnica
WLl Banco Itau S.A. | 341-7 | 34191.57007 04238.040424 41229.680008 2 9687000002000
e 'Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 15/04/2024
Beneficidrio IAgéncia/Caodigo Beneficirio
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20 0424/122496-8
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI - SP
Data do documento  |Niim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  [Data Processamento Nosso Niimero
27/03/2024 DM N 27/03/2024 157 /00042380 - 4
Uso do Banco Carteira [Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documpnto
157 RS 280,00
Instruces de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatirhento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES “
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00% 1. C(}hb@ﬁﬂﬂ 1o mir3 Rs.,zsgc,co (+) Juros/Multa
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI S
agador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
R STA CRUZ 269 , 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP
Beneficidrio final: . CNPJ/CPF:
|| " |“m “ I“' "‘ “ Il“l Wm ‘“HI“ “ HI ‘” -
Autentica¢do mecanics
Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropalitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos{SAC 0800 728 0728,
24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solu¢3o, contate a Ouvidoria: 0800 570 0071, em dias titeis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722




Prefeitura Municipal de Bariri

Pref. Mun. de Bariri

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Exibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS

Local da Prestagéo

Numero da NFS-e
1384

ZIMSY9FST
Data e Hora de Emisséo fa

Chave de Acessp

Cédigo de Verificagao de Artenlicidﬂda

26/03/2024 as 18:1p:33

1114615Z0FE3011JTXI8S39EWSB0TANG

NFS-e

RG/Inscrigao Estadual Cadastro

Exigivel BARIRI - SP BARIRI - SP
Ndmero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
1570 UNICA RPS 26/03/2024 03/2024
Optante Simples Nacional |Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagéo Tipo ISS

1 - Sim 2 - Ndo Microempresdrio e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)

Nome/Razéo Social

CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal

28.110.512/0001-20 201045774115 11521 000011521 VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM I LTI
Logradouro Complemento Bairro

AV XV DE NOVEMBRO, 341 LOJA S CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

17250-037 BARIRI - SP (14) 98168-9993 loja@neifinfo.com.br

Nome/Razio Social

CPF/CNPJ:

DE 1 NOTEBOOK MES 02 - ESPACO AMIGO - R$ 160,00

Item da LC 116/2003: 14.01

RG/Inscrigdo Estadual  |Inscrigdo Municipal
01.064.135/0001-83 LAV - LAR, AMOR E VIDA
Logradouro Complemento Bairro
R SANTA CRUZ, 269 CENTRO
CEP/Cod.Postal |Cidade Telefone E-mail
17250-000 BARIRI - SP (14) 3662-4422 administrativo@lavbariri.org.br
Qtde. Un. Medida Descrigao Vir. Unitari Total
1,00 UN CONTRATO DE LOCACAO DE 1 IMPRESSORA MES 02 - ESPACO AMIGO - R$ 120,00CONTRATO DE LOCACAO R$ 280,01 R$ 280,00

Lubrificagdo, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragao, blindagem, manutengao e conservagao de méaquinas, veiculos, aparelhos, equ
motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Aliquota Atividade do Municipio Céddigo CNAE
2,6568% 0000140000001 4751202

Cadigo da Obra ICodigo ART

mentos,

Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado |Dedugdes Base de Célculo [Base de Calculo
R$ 280,00 R$ 280,00

OFINS - INSS . IRRF CSLL 1SS Outrag Retengdes
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,40

Fatura: 1 - 26/03/2024 - R$ 280,00.

Total do ISS ito Condicionado

R$ 7,44 D

T. Colaboragao neraiz3 R$ ~scco
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

Data CPF/RG

RECEBI(EMOS) DE: VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM INFOI O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO: 1384

Assinatura

E CODIGO DE VERIFICACAQ: ZIMSY9FST




Vieira Comércio e Solu¢des em Informatica LTDA
IRE - Loja Neif Info Informatica
LOJA DE INFO MVA'_I_'_I ‘ CNPJ: 28.110.512/0001-20
ASSISTENCIA TECNICA E VENDAS Inscricdo Estadual: 201.045.774.115

Bariri, 14 de fevereiro de 2024.

Orgcamento de Servigo
ESPACO AMIGO

Segue relagdao do Orgcamento.

SERVICOS:
- Locacdo de impressora Samsung R$ 120,00;
- Locacéo de notebook Dell R$ 160,00.

VALOR TOTAL: R$ 280,00

/4 : ’ iﬁ'}‘ S
!}j-f'n(‘!/ prioany  \Lb . V.S

ANDERSON AUGUSTO VIEIRA

Sécio Proprietario

Av. XV de Novembro, 341D - Centro - Bariri - SP - CEP: 17250-037
WhatsApp (14) 98168-9993




SERGIO HENRILE PIOTTO 38755088821
INFO GAMERS PIOTTO

CNPJ: 40.166.260/0001-56

TELEFOINE: 14 38163-6554

ORCAMENTO DE SERVICO - ESPACO AMIGO

SERVICOS:

LOCACAO DE IMPRESSORA SAMSUNG R$ 130,00
LOCACAO DE NOTEBOOK DELL R$ 170,00

TOTAL: R$ 300,00

BARIRI, 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

— /

PLAE R

L w My M. /300 [7,»

o

Vi SERGIO HENRIQUE PIOTTO
TECNICO E PROPRIETARIO

Rua Aquilino Fanton, 122
Bairro Industrial
17250-000




IAGO MIQUELASSI LEAL 42329048831
InfoBariri - Solu¢des para o seu Dia a Dia
CNPJ: 40.561.079/0001-44
Telefone: 14 98168-9993

ORCAMENTO

ESPACO AMIGO

SERVICOS:
e Locagdo de notebook Dell — R$180,00

e Locacdo de impressora Samsung — R$150,00

VALOR TOTAL: R$ 330,00

Bariri, 14 de Fevereiro de 2024.

[ /
)/ o ‘j;/f ;Q//

o 1

e 1
( / IAGO y{QUELASSI LEAL
J "

—

Proprietario

Rua Vereador Jodo Domingos Ferreira, 168
Bairro Santa Rosa
17250-000




10/04/2024, 10:13 Banco do Brasil

1e/e4/2e24 - BANCC DO BRASIL - 10:12:51
919800198 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 24,659-X

34191090080051232029222575400001496820000029900
BENEFICIARIO:

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
NOME FANTASIA:

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
CNPJ: 29.751.789/eee1-02
BENEFICIARIO FINAL:

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
CNP]: 29.751.789/0001-02
PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA

CNP]: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 41.002
DATA DE VENCIMENTO le/e4/2e24
DATA DO PAGAMENTO le/e4/2024
VALOR DO DOCUMENTO 299,00
VALOR COBRADO 299,00
NR.AUTENTICACAO 9.E84.35E.998.352.6B3

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
e80@ 729 081 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678 - 5 Qa0
0

Reclamacoes nao solucionadas nos canais T.mbafagaﬂn M.RfPﬁ_

habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento. éﬂﬁ&g PREF. MUN. DE sAREﬁI

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0888

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:l.’autoatendimento.bb.com.bn’apf—apj-autoatendimentolindex.html‘?v=2.27.0#hemplatel-2Fcon5u|tas-2F869-1 .bb




Itajai - SC

Agradecemos a preferencia

Recibo do PagELa'

Banco Itad 5.A.| 341-7| 34191.09008 00512.320292 22575.400001 4 96820000029900

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA - 29.751.789/0001-02
R DOUTOR NEREU RAMOS, 197 SALA 702 - CENTRO - CEP: 88301-215

Beneficidrio BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA - Agéncia/Cédigo do Beneficidrio Espécie | Quantidade Nosso nimero
29.751.789/0001-02

R DOUTOR NEREU RAMOS, 197 SALA 702 - CENTRO - CEP: | 0292/25754-0 R$ 109/00005128-2
88301-215 - Itajai - SC

Nimero do documento CPF/CNP) Vencimento Valor documento

0000008882 29.751.789/0001-02 10/04/2024 299|100

(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+)} Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) valor cobrado

Pagador
LAV - LAR, AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83

Demonstrativo
BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA - 29.751.789/0001-02
R DOUTOR NEREU RAMOS , 197 SALA 702 - CEP: 88301-215

- CENTRO - Itajai - SC

Ordem de Servico 6430 / Nota Fiscal 202400000008882. Refere-se ao documento RPS 8473.

M Banco Itai S.A.| 341-7| 34191.09008 00512.320292 22575.400001 4 96820000029900

Autenticacdo mecarjca

Corte na linha pontilfada

Local de pagamento

Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes

Vencimento

10/04/2Q24

Beneficisic BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA - 29.751.789/0001-02
R DOUTOR NEREU RAMOS, 197 SALA 702 - CENTRO - CEP: 88301-215 - Itajai - SC

Agéncia/Cédigo do Beneficidrio

0292/25754-0

Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
01/04/2024 0000008882 DS N 01/04/2024 109/00005128-2
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

109 R$ 29900

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)

- Sr. Caixa, receber até 30 dias apds o vencimento.

- ATENCAO! Protesto apds 60 dias corridos

T- Cotaboragio 5825 R-210.00
| ORGAD PREF. MUN, g BARIRI ]

(-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

LAV - LAR, AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO

Bariri - SP - CEP: 17250-000

Cdéd. baixa

Autenticacao mecanica - Ficha de Compensacéo

Corte na linha pontilifa

e




T 7 Ndmero e Série da NFé-e
MUNICIPIO DE ITAJAI b
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
. Data e Horg da Emiss#o
Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria, 01/04/20p4 10:08:42
i ey CEP: 88304-053 - ITAJAI/SC CoTte(éncia
§ ' J NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e i
P v e Codigo dg¢ Verificagdo
RPS n® 8473 série RP1, emitido em 01/04/2024 RARB-XRDG
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 29.751.789/0001-02 Inscrigdo Municipal: 314109
Nome fantasia: BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL
Nome empresarial: BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
Enderego: DR. NEREU RAMOS, 197 - SALA 702 CEP: 88B01-215
Bairro: Centro Fone: 47R0336149
Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: financeiro@bussolasocial.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83 Inscricdo Municipal:
Nome: LAV - LAR, AMOR E VIDA
Endereco: RUA SANTA CRUZ, 269 CEP: 17R50-000
Bairro: CENTRO Fone: 1436629080
Municipio: BARIRI UF: SP E-mail: administrativo@lavbariri.grg.br
DISCRIMINAGCAO DOS SERVIGOS
Licenca Software Bussola Social
Contrato N. E00398 - Parcela 003/012 - Vencto. 10/04/2024
T. Colaboracio n® 3 RS 20.cC |
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
VALOR TOTAL DO SERVICO: R$ 299,00
Cédigo do Servigo:
1.05 - Licenciamento ou cesséo de direito de uso de programas de computacéao
Natureza de Operagao:
101 - ISS devido para Itajai
Local da prestagdo do servigo
ITAJAI / SC - BRASIL
Valor Servigos Base de Calculo Aliquota ISS Valor ISS retido Valor ISS
299,00 299,00 2,00 % 0,00 5,98
Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor IR Valor CSLL Outras retengdes Valor dedugdes Valor liquidd da NFS-e
0,00 0,00 0,00 0,00 299,00
OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)
~Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de ltajai: http://nfse.itajai.sc.gov.br/
- Documento Fiscal emitido por contribuinte NAQ optante pelo Simples Nacional
Desenvolvido por Publica
'RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA A NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
N°00000008882 / A1, EMITIDA EM 01/04/2024 NO VALOR DE R$ 299,00.
DATA DO RECEBIMENTO: / I ASSINATURA DO DESTINATARIO: ‘
Pagina | de 1.




BECEBEMOS DE AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA A0 LADD | VALOR NOTA NF-e
RS 525,90
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N°: 090.036.697
/ Y LAV LAR AMOR E VIDA SERIE[: 1
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA DANFE i
DOCUMENTO AUXILIAR |
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA DA NOTA FISCAL
COLETTA, S N BRI 351 KM 1,6 ELETRONICA
SAPE CHAVE DE ACESSO

BARIRI 0- Entrada[Zl

. 0. 710 0025 1844
SP 1 - Salda 3524 0302 8873 9000 0199 5500 1000 0366 9 8
CEP: 17250000 N
AELERONE S5 N “00'036'697 Consulta de auvtenticidade no portal nacionhl da N:-e
. .nfe.fa: da. .br/| 1
SERIE : 1 e
FOLHA: 1del

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135240674045044 - 01/04/2024 09:56:50 |

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

201023850110 02.887.390/0001-99
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF IDATA DA HMISSAO
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 30/03/4024
ENDERECO | BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRAD.
RUA SAN'LEX CRUZ, 269 CENTRO 17250-029 |30/03/2024
MUNICIPIO | FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  |HORA DE ShiDA
BARIRI (00) 0000-0000 SP 09:56:07
FATURA
Nimero | Data Vcto  Valor
001 15/04/2024 525,90
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE C.&.LCUF._O DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOB PRODUTOS
0.4'00 0,00 0,00 0,00 525,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525|190
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGCAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMER.AC;AO PESO BRUTO PESO LIQYIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:5:2; DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NS‘;:" cst |cror| uno. | quanT. U\;:;f:l o ‘_‘;gf]:ii B.CALC.1CMS | VALOR 1cMS |VALOR 1P w‘:’l"smwr;: :z:‘_’;;;::fg:
2998 | ETANOL COMUM 22071010 |0 60 | 5929 L 161,319 3,260 525,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 S
A pasfuire T
0
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oS ol gst. 200 o0l dnci L RS
1T GAO PREF. My
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES|COMPLEMENTARES

E:4944 R:225
Nome Fantasia
PROCEDIMENTO

2256 LAV LAR AMOR E VIDA

Placa:FIB-8024 KM:0, N:433211 Placa:GDW-2719 KM:0

ORIZADO ART631 DO RICMS, FATURA N 44639
Documentos Fidcais:N:431256, N:310633 Placa:GDW-2715 KM:0, N:432919

Sequencia:251§4 Terminal:POADM-02.DCBIO.DCL Op:SILVIA.CAMARGO C:2066

RESERVADO AO FISCO




10/04/2024, 10:01

Banco do Brasil

G334100957842508017

10/04/202 10:01:24 |

LAV - LAR AMOR VIDA

198-8
24659-X
Creditado
Nome AUTO POSTO SANTA LUCIA DE
Agéncia 3369-3
Conta corrente 5743-6
Valor 525,90
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinadg por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/04/2024 09:59:21
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/04/2024 10:01:24
Transagro efetuada com sucesso.

Transacho efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:ﬂautoatqndimento.bb.com.brlapf-apj—autoatendlmentoﬁndex.html?v=2,27 .0#/template/pendencias




10/04/2024, 09:56

Banco do Brasil

(G338100948507621021

10/04/2024

09:56:45

LAV - LAR AMOR VIDA

198-8
25559-9
Creditagio
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia| 198-8
Conta corrente 24659-X
Valor 262,95
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/04/2024 09:41:49

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transa(To efetuada com sucesso.

10/04/2024 09:56:45

Transagho efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoat¢ndimento.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.27 .0#/template/pendencias




29/04/2024 14:10 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - Re: Valor etanol Margo

‘&1’?’ I' A v LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>

Lar, Amor e Vida

Re: Valor etanol Marco

1 mensagem
Fabiana Pacheco - Auto Posto Santa Lucia de Bariri 29 de abril de 2024 as
<fabiana.pacheco@postostalucia.com.br> 11:41

Para: atendimento@lavbariri.org.br

() SANTA LUCIA

Fabiana Barbosa Pacheco

Encarregada Auto Posto

Tel: 14 3662 9090 Ramal 9099

E-mail: fabiana.pacheco@postostalucia.com.br

Pense na sua responsabilidade com o meio ambiente antes de imprimir este E-mail.
Think about your responsibility to the environment before printing this E-mail.

NOTA DE CONFIDENCIALIDADE: A informagéo neste e-mail e seus anexos podem ter carater pessoal e/ou confidencial dirigido exclusivamente ao
destinatario. Caso vocé ndo o seja, copiar, distribuir ou decidir agdes sdo proibidos e podem estar fora dos principios legais. Caso tenha recebido esta
mensagem por engano, por favor, notifique o remetente e apague o e-mail e seus anexos imediatamente. Este e-mail ndo pode ser divulgado,
armazenado, utilizado, publicado cu copiado por qualquer um que ndo o seu destinatério.

CONFIDENTIAL NOTE: The information in this e-mail and its attachments may have personal or confidential character exclusively to the intended
recipient. If you are not the intended recipient, to make a copy, to distribute or to decide for any actions wich are prohibited, can be out of legal principles.
If you have received this message mistakenly, please notify the sender and delete the e-mail and its attachments immediately. This e-mail may not be

disclosed, stored, used, published or copied by anyone rather than the intended recipient.

De: "Fabiana Barbosa Pacheco" <fabiana.pacheco@postostalucia.com.br>
Para: "atendimento" <atendimento@lavbaririorg.br>

Enviadas: Segunda-feira, 29 de abril de 2024 11:37:12

Assunto: Valor etanol Margo

Bom dia
Informo que na data de 30/03/24 o valor do etanol era R$ 3,26.

Att.

%) SANTA LUCIA

Fabiana Barbosa Pacheco

Encarregada Auto Posto

Tel: 14 3662 9090 Ramal 9099

E-mail: fabiana.pacheco@postostalucia.com.br

Pense na sua responsabilidade com o meio ambiente antes de imprimir este E-mail.
Think about your responsibility to the environment before printing this E-mail.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bc340bda5f&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 179768047164 7675755&simpl=msg-f: 179768047164 76....

12



AUTO POSTO GIMENES

CNPJ - 49.858.806/0001-04

PROPOSTA

LLAV- LAR AMOR E VIDA -BARIRI/SP
Segue proposta de prego.

DESCRICAO PRECO PRECO TOTAL
UNIT.

Bariri, 29 DE ABRIL DE 2024, VALIDADE ORCAMENTO 30 DIAS

u—x.r VO Y(‘M e s
AUTO POSTO GIMENES LTDA

AUTO POSTO GIMENES LTDA

A4V. 15 DE NOVEMBRO, 340 BARIRI-SP CEP. 17.250.000F.
(14 ) 3662-1483 C.N.P.J. 49.858.806/0001-04 — I. E.201.005.772.119

e-mail:postogimenest@gmail.com



—" AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTOA
CNI-J: 02 897 380000180 |E_. 201 023 850110
ESTRADA MUMCIPAL SQMZSO LLA COLETTA, SN
o BARWISP
Eﬂﬂlﬁn’ PO LANCANENTO .4 : 659141
HEMERO DO DOCUMENTO FISCAL: 8Y.310633
CODIGO DO CLIKNTE: €:2065 E:4944 R:2256

ngmcxuﬂoﬁ

LAV ~ LAR AMOR E VIDA
Nnvm LAV-LAR 3MOR E e.H-uB
R

CHPJ; 01,0864 .135/0001-83 TE: H,wm.%g
PFRIBCIPAL

RUA SAHTA CRUL, 269

CERTRG

BARIRI/SP - 1T250-029

S o S A T B O O, A D T M i L R S22

VETCULD:
PLACA: GDW-2719 HBZ0
#M: O MEDYA: 0,00 K/L
FROTA: HEQUISTGAQ:

VENDEDOR: 1056 - 1497 - HEY

DESCRLCAD a__ﬂm UNIT TOTAL

294%81 BTAHOL 42, 000 3,290 138,18
DESCONTO: BE ~1,26 <5

QIDE  SUBTOTAL  ACR/DESC TUTAL

42,000 138,18 ~1,26 136,92

FORMA OF PAGAHMENRTO:
PRAZO. oo vvwvnansansassasnarsedas < RE 136,92

RECORHECEMOS A EXATIDAD DAS ISEORMAGOES
CONSTANTES NESTE DOCUMERTO B QUE PAGAREMOS POR
ESTA UNICA VIA DE HOTA PROMISSORIA A:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA

CHBF: 02.887.390/0001-99

G A SUA ORDEN B PRAGA, © VALOR LE R§ 136,92
CENTO B TRINTA B SEIS REAIS, B NOVERTA E DOIS C
ENTAVOS .

EM  MOEDR CORRENTE DEUTE PAIS, NA DATA DE

VENCIMENTO DE 13/04/2024.

CIENTE,

B ANOR E VIDA
1.064.135/ 1-83

m:i_no i dm__saau& 3 uw .K
Ustidrio: ALNE DOMINGLES
Vendedor: 1497 - NEI

Termenal: POPDV-41

Moyvio Caixa: 563

Tumo: UNICO

3

AUTOPOSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA
CNPJ; 02.087 390/0001-98 IE: 261,023 850,110
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA COLETTA, SiN
BARIRI-SP

SEQUENCIA D0 LANCAMENTO...: 661830
RUMERO DO DOCUMEETO FISCAL: ST.432919
CORIGO DO CLIENTE: C:2066 E:4944 R:2256

CORSUMIDOR
LAY - LAR AMOR E VIDA
2256-LAV-LAR AMOK E VIDA

CHPJ: 01,064.135/0001-83 IB: ISENTO
PRINCIPAL

RUA SANTA CRUZ, 269

CENTRO

BARIRI/SB - 197250-D29

VEICULO:

PLACA: FIB-8024 DOBLO ESSESCE 1
EM: O MEDIA: 0,00 K/L

FROTA: REQUISICAG:

VENDEDOR: 1088776 - CLAYTON LUIS PELICTONI

cwmnxnﬂ.& QYDE UNIT TOTAL

29981 ETANOL 58,000 3,290 190,82
DESCONTO: R§ =1,

QIDE  SURTOTAL  ACR/DESC TUTAL

58,000 150,82 ~1,74 189,08

FORMA DE PAGAMENTO :

HECONHECEMOS A EMATIDAO DAS ISBFORMACOES
CONSTANTES NESTE DOCUMENTO B QUE PAGAREHOS POR
ESTA UHICA VIA DE HOTA PROMISSORIA A ¢

AUTC POETO SANTA LUCIA DE BARIRI LYDA

CHPJ: 02 .887.390/0001-99

O A SUA ORDEM E PRACA, O YALOR DE N§ 189,08
CENTO £ CITERTA E NWOVE REAIS, E OITO CENTAYVOS.
EM MOEDA CORRENTE DESTE PAIS, NA DATA DE
VERCIMENTO DE 13/04/2024 .

. . 5

CIRNTE, 8%\ ﬁ.wp ™ “ o
LAY - LAR AMOR E VIDA
CHPJ: 01.064,135/0001-83

Emitido em: 2270312024 16:55:20
Ustrdrio: MATALIAPRADO
Vendedor: CLAYTON LUIS
Terminal: POPDV.02

Movto Caixa: 5625

Tune: UNICO




¥ /

AUTO PNSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA
CRPJ: (2:887 300/0001-80 |E: 201 023.850.110
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA COLETTA, SN
. _BARIRESP ==~
SEQUENCIA DO LANCAMENTO...: 662448
WUMERO DO DOCUMENTO FISCAL: ST,433211
CODIGO DO CLIENTE: €:2066 £:4944 R:2256

R AR S b
CORSUMIDOR :

LAY - LAR AMOR E VIDA
2256-LAV-LAR AMOR E YIDA

=Rasswe s

CHPJ: 01.064.135/0001-93 1E: ISENTO
PRINCIPAL

RUA SANTA CRUZ, 269

CENTRO

BARIRI /5P - 17250-029

YEICULO:

PLACA: GDW-2719 Ha20
KM: 0 MEDIA: 0,00 K/L
FROTA: REQUISTCAOD:

VENDEDOR: 1086776 - EMEnuon
DESCRIGAD QIDE UNIT TOTAL
29981 ETANOIL 31,000 3,290 101,99
DESCONTO: R$ -0,93
QTDE  SUBTOTAL  AGR/DESC TOTAL
31,000 101,99 ~-0,93 101,08
FOHMA DE PAGAMENTO:
PRAZO

RECONHECEMOS A EXATIDAC Das INFORMACOES
CONBTANTES WESTE DOCUMENTO K QUE PAGAREMOS POR
ESTA UNICA VIA DE Wowa PHOMISEORIA A
AUYO POSTO SANTA LUCTIA DE BARIRT LTDA
CHRI: 02.887.390/0001-99
O A SUA CRDEM E PRAGA, O VALOR DE " 101,06
CENYO E UM REALS, B SHIS CERTAVOS
EM  MOEDA CORRENTE DESTE PAIS, RA DATA bR
VERCIMENTO DE 13/04/2024q,

irems, OQUMGorclien

LAY - LAR AMOR E VIDA
CHPJ: 01.064,135/0001-83

Emitido em: 25/03/2024 07-32:40
Usudtio: GRACIETE. GIMENE
Vendedor: EMERSON

Terminal: POPDV-02

Movto Caixa: 5631

Tumo: UNICO

4
|

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA
CNI-J: 03,887 300,0001-88 IE: 201.023.850,110
ESTRADA ._.wm..o_v? DOMENICO DALLA COLETTA. SN

__BARIRL-SP

SEQUENCIA DO LANCAMENTO...: 658549
HUMERO DO DOCUMENTO FIBCAL: ST.431256
CODIGO DO CLIENTE: €¢:2066 E:4944 R:2256

CORSUMIDLOR :
LAY - LAR AMOR E VIDA

BrmerstEa - e

CHPJ: 01.064.135/0001-83 IE: ISENTO
PRIRCIPAL

RUA SANTA CRUY, 269

CENTRO

BARIRI/SP - 17250-D29

VEICULO:

+ (B
ﬂ" REQUISICAD:

eoon: 1056]- 1497 -
. i : id _ "

AL

bty e

29981 ETANGL d,31 99,75
DESCONTO: R§ -0,91

QIDE  SUBTOTAL  ACR/DESC TOTAL

30,319 99,75 -0,91 98,84

FORMA DE PAGAMENTO:
PRABO. v vunvninnnroansnaraonnest MG 98,84

RECOSHECEMOS A EXATIDAC DAS INFORMAGOES
CONSTANTES SES'E DOCUMERTO E QUE PAGAREMOS POR
ESTA URICA VIA DE NOTA PROMISSORIA A:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BART®I LTDA

CHPJI: 02.887.390/0001-99

OU A SUA ORDEM E PHAGA, © VALOR DE R§ 98, 84
ROVENTA E OITO REAIS, E OXTENTA E QUATRO CERYAV
oS . i

EM MOEDA CORRENTE DESTE PAIS;, MA DATA DE
VENCIMENTO DE 13/04/2024.

ClENTE,
LAV - LAR AMOR £ VIDA
CHNRJ: 01.064.135/0001-83

Emdido em: 14/03/2024 09:25:43

Usuario: STEFANLRODRIGU

Vendedor: 1497 - NEI i
Terminal: POPDV-02

Movto Caixa: 5601

Turmo: UNICO




s Grupo

AQUILANTE

Supermercados, Postos de Combustiveis & Agro

BARIRI 02, MAIO, 2024

Bom dia,
Conforme solicitado orgamento,

Combustivel Etanol - R$ 3,79/litro.

Aquilante & Cia LTDA
Loja 01 — CNPJ: 02.270.533/0002-08

Loja 01 Loia 02 Loja 03 Auto posto Bariri Auto posto Boracéia centro de Distribuigao ¢

B3 w.serviorurcn.72 X ny pariofoloni27s [0 Av.Antonio Neltr.200 [0 R Oriando Beriuzzo 21  [[J R José Nunes do Amaral [ Av. Oriando Beluzzo K81
Centro - Bariri/sP VL Americana - Bariri/sp Nilcleo 4 - Bariri/SP ¥ila S0 José - Bariri/sp H9509, Boracéia/sp Bariri/sp
114) 3662-9900 (14) 3662-9910 B o 3862-9903 B 0o 38629909 9 04 3295-1501 £ om 3662-9900

SPR—



